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ograniczyły się do obserwaojl wykopów wodno-kanallsaoyjnych 
1 o.o., łącząoyoh bloki mieszkalne. Uzyskano szereg fragmentów 
oeramioznyoh niejednokrotnie zdobionych,z okresu od II - XIV 
wieko. Uohwyoono zasięg wosesnoórednlowleoznej osady produkcyj
nej od strony półnoonej, zaohodnlej 1 wschodniej.

Ze względu na to, le teren sobtal obeonle uporaądkowany 
przez Przemyską Spółdzielnię Mieszkaniową, nie będzie mołna 
w olągu najblliszyoh lat prowadzić badania w obrębie odkrytej 
osady.

Z braku órodków finaneowyoh nie kontynuowano również prao 
badawozyeh w rejonie dalazyoh nowo wznoszonyoh bloków.

R 1 O I 4 2 , pow. Slerpo Praoownla Aroheologiozno-
Konserwatorska PKZ w War
szawie

Badania prowadziła mgr Barbara Buezek-Płaohtowa, w okresie 
od dnia 24.VII. do dnia 14.X., finansował - WKZ w Warszawie.

Przeprowadzone badania wykopaliskowe na terenie grodziska 
wozesnoćredniowiocznego miały na oelu przebadania oałego obiek
tu 1 opracowanie wniosków kodcowyoh. Materiał ceramiczny po- 
ohodzi z Z, ZI 1 III wieku. Niestety w trakcie dotyohozasowyoh 
prao nie można było uohwyolć stratygrafii oałego obiektu, po
nieważ odsłonięto wykopami Jedynie pewne partie wału. Wał zos
tał przeolęty wykopem o powlerzohnl 15 * 5 m. Wykop przeobo- 
dzlł przez samo jądro wału. Ze wstępnego rozeznania wynika, że 
wał był konstrukcji przekładkowej, drewnlano-zlemny| znalezio
no Jeden hak pochodząoy przypuszczalnie z konetrukojl wału.
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w oelu uohwycenią zewnętrznej 1 wewnętrznej krawędzi wala 
założono dwa wykopy sondażowel 2 x 2 ■ (na zewnątrz), oraz 
5 x 2,5 ■ (wewnątrz grodziska). Pomogło to uatallć, iż oała 
konstrukcja obronna rozciągnięta była na azerokoćol ok. 18 a, 
Baranie Jednak trudno stwierdzić, ozy Jest to szerokość pier
wotna wału, ozy poproatu uległ on zniszczeniu 1 elementy kon- 
strukoyjne zalegają teren położony, u etćp wału. Wskazówką 
przemawiającą za w/w zzerokoćolą Jeat umocnienie grunta za 
pomooą faszyny. V wykopie przeoinająoya wnętrze grodziska 
(5 x 2,5 a) odsłonięto fragment majdanu o gliniastej nawierzch
ni, W profilu wyraźnie rysuje się krawędź wału i początek naj- 
danu. Istnieje jeszoze ewentualność dwu faz budowy grodu,

Objekt jeat interesujący 1 planowana jest kontynuaoje 
badać w 1968 r,

H A G I B 0 H 2 -  IHEU PAB w Krakowie
- las "Obora"

Badania prowadziła dr Elżbieta Dąbrowska, finansował 
IHEM PAB.

Badania mają charakter eystenatyozny. W opurciu o wyniki 
z poprzednloh lat ustalono ramową chronologię dla oałego cmen
tarzyska od V/7I do Ylll/lX w. Prace w b,r. były kontynuaoją 
1 ograniczyły się do przebadania jednego kurhanu.

Kurhan nr 7 znajduje się w centrum pierwszej grupy omen- 
tarzyska 1 należy w niej do najwlększyoh (rozmiary 7 x 7,6 m, 
wya, 1,05 m), Nasyp kurhanu posiadał charakter jednolity (olemm 
no-żółty piasek). Ba spągu nasypu wystąpiła warstwa szarego


